
Dodatok č. 1 k Zmluve o poskytovaní služieb  ev. č. 4661201/2019 

Kosenie a údržba zelene na PS – 3 R. Sobota, PS – 4 Tupá a PS – 5 Bučany 

  

Strana 1 z 3 

 

Ev. č. objednávateľa: D014661201/2020 

Dodatok č. 1 k Zmluve o poskytovaní služieb  ev. č. 4661201/2019  

uzatvorenej dňa 18.12.2019 podľa § 269 ods.2 Obchodného zákonníka v platnom  znení (ďalej len 
„Zmluva“) 

 

Zmluvné strany: 
TRANSPETROL, a.s. 
Šumavská 38,  821 08  Bratislava 
Zastúpený:  Ing. Ján Horkovič, predseda predstavenstva 
   Ing. Milan Rác, MBA. člen  predstavenstva,  
IČO:   31341977 
IČ DPH:   SK2020403715 
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., 
IBAN:                    SK79 1100 0000 0026 2102 1532  
Označenie registra: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 507/B 
(ďalej len objednávateľ)  
 
a 
 
Vladimír Brza RENYX   
A.Kmeťa 357, 962 71 Dudince   
IČO:   33290458 
IČ DPH:   SK1020606235 

Bankové spojenie: VÚB Dudince,  
IBAN:   SK8902000000000318644412 
Zapísaný Okresným úradom vo Zvolene, č. Živnostenského registra: 605-468 
Zápis v RPVS:  vl.č. 4401 
(ďalej len dodávateľ)  

 
 

I. 

V súlade s čl. X. Osobitné ustanovenia, bod 10.2. Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy 
nasledovne:  

1.1 V čl. II. Predmet zmluvy  sa pôvodné znenie bodu 2.2. ruší a nahrádza sa novým znením 
nasledovne: 
 
2.2.  Predmetom zmluvy je plnenie dodávateľa špecifikované v Prílohách č. 1, č. 2 a č.3 tejto 
zmluvy.  Všetky práce budú požadované a vykonávané v súlade s agrotechnickými termínmi, ako 
aj pokynmi a internými predpismi objednávateľa, na základe písomnej objednávky 
objednávateľa. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že objednávateľ bude objednávať služby 
výlučne  na základe  potrieb a finančných možností a  nemá povinnosť objednať všetky služby 
v celom rozsahu uvedené v prílohách č. 1-3 tejto zmluvy. 

 
1.2 V čl. X.  Osobitné ustanovenia, sa pôvodné znenie bodu 10.6. ruší a nahrádza sa novým znením 

nasledovne: 
 



Dodatok č. 1 k Zmluve o poskytovaní služieb  ev. č. 4661201/2019 

Kosenie a údržba zelene na PS – 3 R. Sobota, PS – 4 Tupá a PS – 5 Bučany 

  

Strana 2 z 3 

 

10.6. Oprávnenými zástupcami zmluvných strán,  zodpovednými za výkon technického dozoru, 
odovzdávanie, preberanie a podpisovanie prác sú: 

za objednávateľa:   Ing. Alexander Sleziak             

za dodávateľa:                                 Vladimír Brza 

1.3 Pôvodné znenie príloh-  Príloha č. 1, Príloha č. 2 a Príloha č. 3 sa ruší a nahrádza sa novým 
znením.  Nová Príloha č. 1, Príloha č. 2 a Príloha č. 3 tvoria prílohy tohto dodatku č. 1.  

 

II. 

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom č. 1 k 
zmluve dotknuté, zostávajú v platnosti nezmenené. 

2.2 Tento dodatok č. 1 spolu s Prílohou č. 1, Prílohou č. 2 a Prílohou č. 3 tvorí súčasť zmluvy.  
2.3 Tento dodatok č. 1 k zmluve je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana 

dostane dve vyhotovenia.  
2.4 Tento dodatok č. 1 k zmluve nadobúda  platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle §47a 
Občianskeho zákonníka a §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobode informácií v znení neskorších 
predpisov v Centrálnom registri zmlúv.  Zmluvné strany so zverejnením tohto dodatku č. 1 
súhlasia. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že ustanovenia tohto dodatku č. 1 a jeho príloh sa 
vzťahujú aj na plnenie vyplývajúce zo Zmluvy realizované medzi zmluvnými stranami od 1.8.2020 
(vrátane) do doby účinnosti tohto dodatku. 

2.5 Zmluvné strany si tento dodatok č. 1 k zmluve prečítali a následne ho podpísali na znak súhlasu s 
jeho obsahom a toho, že ho pochopili a bez výhrad prijali a že tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo 
vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu. 

 

 

V Dudinciach dňa: V Bratislave dňa: 

 

dodávateľ : objednávateľ : 

 

 

 

................................................. .....................................................      

Vladimír Brza RENYX                   Ing. Ján Horkovič 
       predseda predstavenstva 
          TRANSPETROL, a.s. 
 

 ......................................................... 

                 Ing. Milan Rác, MBA. 
                  člen predstavenstva  
              TRANSPETROL, a.s. 



Dodatok č. 1 k Zmluve o poskytovaní služieb  ev. č. 4661201/2019 

Kosenie a údržba zelene na PS – 3 R. Sobota, PS – 4 Tupá a PS – 5 Bučany 

  

Strana 3 z 3 

 

 


